

28 maja 1982

157 dzień wojny  
Region Ziemi Łódzkiej

Biuletyn Niezależny - Biuletyn Związkowy - Biuletyn Niezależny - Biuletyn Związkowy - Biuletyn Niezależny - Biuletyn Związkowy

Wzrost - 13.5.82 Włocławskie Zakłady Pracy zapisały się patriotycznymi...  
...złószkami/jak-ZUP i Boruta/Pracownicy tych zakładów nie ugięli się pod wczesniejszą presją SB i zaprotestowali. Zaprotekt ten ukarał no 3 osoby aresztem 2-3 miesięcznym, 9 osób grzywną po 5.000 zł. ZUP Boruta na jednym z oddziałów wywieszono flagę z czarnym kirem. Pomimo obstawy wydziałowych sąpicieli ludzi, którzy zdobyli się na ten odważny czyn nie wykryte. Cześćniej internowane do Łowicza/cela nr 10/ 3 osoby Idzi Antczaka i Antoniego Borucha z Boruty i St. Ogińskiego z ZUP.

Łódź - Co znaney procektacji ocharowej w III Oddziale MS/ul. Gimbalskiego/SB usiłek starała się by znaleźć sprawce. Sprawca tym mia miel być Tyczyński. Pomimo iż Tyczyński w dniu pożaru nie był w pracy gdyż pojechał na ryby w ramach kółka rekreacyjnego, a sędzie najpierw był winowajcą, a później był bohaterem. Kolejność nie odgrywała tu najważniejszej roli. Najważniejsze dla SB iż mogła nazwać Tyczyńskiego oskarżyc.

Warszawa - Sugerowana przez Związek Pracowników Krohna z waleśc/zamach w Pafimie/nie została przyjęta przez społeczeństwo jako wiarygodna. Wyrażnie "wypaliko" opente loom z propagandowej loży PZPR provokacja. Obec tego zaplanowano ukłcać w całą sprawę J. Kulęskiego. Dowody są jeszcze rozważane, ustala się ich rodzaj, ciężar gatunkowy i inne aspekty. Mechanizm wyboru ofiary jest aż nadto widoczny. J. Kulęski po 19 III.81r był obiektem stałej nieustannej nagonki na jego osobę. Specje od prowokacji są przekonani, że troche ich trucidazy pozostało w ludziach. I owszem. A wszelki wypadek scenariusz zakł. się na blondynka s obitym biustem i przystojnego bruneta i brązową teczkę. Brakuje jeszcze psa, żarika i żółk Dowgirda.

Łódź - W Łódzkich zakładach pracy trwa partynas akcja prześwietlenia wszystkich pracowników w ramach ogólnego zarządzenia tzw. czystki. 1-szy p-kt tego programu zakłada opracowanie do końca maja w każdym zakładzie tzw analizy postaw polityczno-społ. poszczególnych pracowników. 2-gi p-kt/poufny/zawiera instrukcje jak pozbywać się tych, których oceniono jako element niepewny. Jest to oczywiście wstęp do 2-g etapu wojny, który władza planuje na lipiec, sierpień 82r. Po ostatnich wizytach "doradców" termin ten może ulec przesunięciu.

Z uwagi na dużą liczbę osób aresztowanych i internowanych w ostatnim okresie w Regionie Łódzkim, S zwraca się do wszystkich członków "Solidarności" z gorącym apelem o pomoc dla nich i ich rodzin. Pomoc taką organizuje m.in. Kościół. Niechże pamiętajmy o tragedii ludzi więzionych i internowanych. Pamiętajmy, że ludzi tych wybraliśmy w demokratycznych wyborach by nas reprezentowali. Ci, którzy ich później zastąpili i z tego powodu także znaleźli się w więzieniach zasługują na najwyższe nasze uznanie. Zapach Polaków przy tworzeniu "Solidarności" nie może być ze przysłowiozym skłoniąnym zapachem. Nikt nie może Ojczyznę składać w ofiarę "świętemu spokojowi". Ten "święty spój" to woda na młyn KGB-y. To hasło niemocy i rezygnacji z prawa do życia. To oddanie się bez reszty wygodnictwu i lenistwu.

Światowa Konfederacja Pracy/SKP wycała o wiadczenie, w którym: 1/ wyraża całkowite poparcie dla "Solidarności", 2/ aby te poparcie skonkretyzować SKP wystąpiła z wnioskiem, aby pokojową drogą mogło przyznać "Solidarności" za jej walę pokojowymi środkami o przewaladkier i obywatelskie, 3/SKP domaga się od władz o uwolnienia działaczy związkowych, uwięzionych i internowanych. Natychmiastowe zwolnienie grupiskiego i zniesienie stanu wojennego. Rozumnie z Gdańska, Szczecina i Jastrzębia. Podjęcie dialogu z "Solidarnością" przywódctwem L. Wałęsy 4/SKP domaga się od władz KGB wpuszczenia do Polski Międzynarodowej Komisji Federacji, w celu zapoznania się ze miejscem, czy respektowane są podstawowe prawa obywatelskie i w jakich warunkach przebywają internowani i więzieni.

Propaganda za wszelką cenę! Prowadzona ostatecznie kampania propagandowa, wywołuje w każdym człowieku mieszane uczucia: nie wiadomo bowiem czy wpierw się śmiać, czy też się denerwować. Tymczasem PZPR nie pytając nikogo o opinię w tej sprawie kroczy wespół z kłamstwem, szantażem, pomawianiem i innymi akcesoriami tego typu, ku... na właśnie nie wiadomo czemu. Społeczeństwo pozbawione technicznych możliwości obrony, stało się obserwatorem z przymusu różnego rodzaju słowni wizualnych, zawijasów, piruetów i innych figur propagandy. Warto przypomnieć sobie iż PZPR dysponuje, praktycznie absolutną władzą wyposażoną w absolutnie wszystkie środki, tak więc: radiem i TV, bez ograniczeń/-prasa bez ogan./-propagandą wizualną bez ogan./-środkami technicznymi b.ogran./-wojskiem b.ogran./-MO i SB b.ogran./ Ponadto posiada do absolutnej dyspozycji śr środki transportu, telekomunikacji, środki paliwowo-energet.. WROC może wydać każdy przepis i ustawę/lub z mocą ustawy/w każdym momencie. WROC może przy pomocy LWP, SB i MO wejść wszędzie niezależnie od miejsca i czasu! Jedynym obszarem niemożliwym do bezpośredniej penetracji jest umysł człowieka, jest jego wnętrzo duchowe, są jego poglądy. Zdając sobie z tego sprawę iż jest to obszar zasadniczy w walce o swoje dalsze istnienie PZPR chwytta się wszystkich dostępnych sposobów wyznając dobrze znającą wszystkim zasadę-CEL USŁIECA ŚRODKI! Temu celowi służy tzw. propaganda niewybredna, której nie stara się nawet nadać jakiegokolwiek poziomu. Pod hasłem-wszystkie chwytty są dozwolone, nie zadając sobie minimalnego trudu wybierania faktów, wprocedza się je do ulubionej "rzeźni". Tu można głowę połączyć bezpośrednio z pupą, uszy ze stopami ot jak leci b byleby "dosolić" "Solidarności". Jeśli czasem nie można bezpośrednio zaatakować całego Związku, bo to przecież 10 mln ludzi, to atakuje się przywódców, jeśli nie bardzo można im "dosolić" bezpośrednio, to stosuje się metodę niesprawdzonych pomówień, żółtych plotek, sprytnych opisów itp.. Arsenal jest bogaty, a oni bezsilni, zresztą bez prawa głosu co nam może kto zrobić. Ludzie owszem chwytają się za głowę, kręcą nity: ca obok skroni, dzieci się śmieją. Ale nie wszyscy nie uwierzą, a tych co uwierzą niezależnie od stanu umysłowe o PZPR nagrodi. Są przecież wolne stanowiska, honoraria itp.. Gwarantcja dydydentów propagandzistów sięga zenitu Panowie ci ogarnięci narkotykiem ślepej nienawiści, sięgnęli po absurdalne zwiazki zamachowca Juana Fernandez Krohna/zamach w Fatimie na Papieża/w NSZZ "Solidarność". Wystarczyło, że Krohn był na I Krajowym Zjeździe i jako gość wymienił uścisk dłoni z Wałęsą, którego to faktu nikt nawet nie jest w stanie stwierdzić. Tymczasem warto na te prowokacje spojrzeć bez emocji i zadać sobie kilka pytań, a udzielone sobie odpowiedzi rzucą trochę światła np.: kto dał wizę Krohnowi? Dlaczego w życiu W-wy zamieszczono zdjęcie Krohna z zamachu w Fatimie? nie wykorzystano zdjęcia z podania o wizę? Czym kierowało się dając wizę Krohnowi jeśli wiadomo było iż zakonnik ten pochodzi z grupy tradycjonalistów? Z kim rzeczywiście w Polsce spotykał się Krohn? Czym motywował swój przyjazd do Polski? I nreczelne pytanie: KTO KRYJE SIĘ ZA PLECAMI OSU ZAMACHOWCOW /Krohna i Agcy/? To ostatecznie pytanie powinno być poprzedzone pytaniem KTO U PRZEZKROBA PAPIEŻA, NO I, JAK I ATEL II.../w wierzy przykład bezprzykładnej głupoty propagandzistów nie jest jedyny. Wcześniej widzieliśmy na ekranach TV gardzewiska karabiny bez zamków itd.. Hasło z 13. grudnia 81 r "Solidarność" chciała zaatakować władzę HALABANDA I-może jest i śmieszne, ale jest w swej wymowie także tragiczne. Tragiczne dlatego iż pochodzi od ludzi, którzy chcą/mają ambicje/kierować Polskę. Warto by czytelnik nasz zastanowił się nad celem, do którego zmierza władza. Nie licząc się z nikim i niczym, a mając na względzie tylko jedno-zniewolenie umysłów Polaków. Nie gołoszowy więc był list 4-ch ukrywających się przywódców "Solidarności", skierowany do Papieża, Prymasa Polski i Org. Międzynarodowych przy ONZ, wracający uwagę iż w Polsce może niebawem dojść do sprefabrykowania procesów internowanych przywódców "Solidarności". Mechanizm tych prowokacji jest zawsze ten sam. Warto też zauważyć, że na użytek zewnętrzny propaganda PZPR wynęśliła także sprawców kryzysu polskiego. Poczernym widnawcą zostały USA. Zbirna się 13-ty czerwiec, 6-ty m-c wojowania WROC-y z Narodem. 6-ty m-c tragedii osobistej i ogólnej Polaków. Pamiętajmy o tym gdy będziemy składać kwiaty i zapalac świeczki pod tablicą Pomordowanych Stoczniceńców z 1970 r..